
Es negribu saraks��es ar 
klasesbiedru, tāpēc 
neatbildu uz ziņām.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Ignorēšana

Mēs vienojāmies, ka negribam 
draudzē�es ar klasesbiedru, un 
ignorējām viņa ziņas grupas 
sarakstē. 

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
 Atstumšana

Es no savu paziņu telefoniem 
klasesbiedram atkārto� sū�ju 
rupjas īsziņas. 

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Apsaukāšana

Komentāros apsmējām 
klasesbiedra "Facebook" 
profila jauno bildi.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Izsmiešana

Lai nobiedētu bijušo labāko 
draugu, es aizsū�ju viņam 
draudu vēstules.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Draudēšana

Teicu – ja klasesbiedre nedos 
noraks�t, es publicēšu 
apkaunojošu video.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Šantažēšana 

Bijušajai draudzenei sū�ju 
aizskarošus, in�mus jautājumus 
no nepazīstama numura. 

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Aizskarošu jautājumu uzdošana

Lai izjokotu klasesbiedri, 
zvanījām viņai no nepazīstamiem 
numuriem un klusējām. 

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Zvana, bet nerunā

Es izlikos, ka zvanu no policijas, 
un aicināju ieras�es iecirknī. Kiber- 

vardarbība

Pāridarītājs
Viltus zvani

Es no "Facebook" viltus 
profila sūtu klasesbiedrei 
roman�skas vēstules.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Ziņas no viltus profila 



Man regulāri sūta in�mas 
ziņas "Facebook" lietotājs, 
ko nepazīstu.

Ziņas no viltus profila 

Mēs redzējām klasesbiedra 
"Facebook" paroli un no 
viņa profila sūtām vēstules.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Profila uzlaušana

Es nofotografēju un publicēju 
foto, kurā klasesbiedrs nosarcis 
guļ zemē, jo viņš izska�jās 
smieklīgi. 

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Apkaunojoša informācija 

Es "Facebook" publicēju 
nepa�esu ziņu, ka 
klasesbiedrs apzadzis veikalu.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Nepa�esa  informācija 

Es klases "WhatsApp" grupā 
ieliku foto, kurā klasesbiedrs 
redzams smieklīgā pozā.  

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Privāta  informācija 

Nebija, ko darīt, tāpēc 
izveidojām mājaslapu ar 
klasesbiedra personas da�em.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Personas datu publicēšana

Mēs pa jokam apstrādājām 
klasesbiedra fotogrāfiju un 
publicējām to sociālajos �klos. 

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
 Fotogrāfiju izķēmošana

Mēs klasē redzējām pārī� un pa 
jokam nosaucām viņus par 
brūtgānu un brū�.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Seksuāla rakstura piezīmes

Mums klasē divas meitenes 
uzvedas kā lesbietes, un mēs 
sakām, ko par viņām domājam.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Pārspīlēšana

Nav normāli, ka zēni tā 
draudzējas, tāpēc mēs devām 
mājienus par homoseksualitā�.

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs
Norādīšana uz homoseksualitā�

Kiber- 
vardarbība

Pāridarītājs


